МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

13.05.2020 г.                                                         № 130-гс
г. Магадан

О внесении изменений в некоторые приказы

Минздрава Магаданской области

В связи  с изменениями в кадровом составе п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ Минздрава Магаданской области от

18.02.2014 г. № 73-гс «Об аттестационной комиссии министерства здравоохранения

и демографической политики Магаданской области»:

- приложение № 2 к указанному приказу утвердить в следующей редакции

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Внести следующие изменения в приказ Минздрава Магаданской области от

19.02.2014 г. № 79-гс «О конкурсной  комиссии министерства здравоохранения и

демографической политики Магаданской области»:

- приложение № 2 к указанному приказу утвердить в следующей редакции

согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

И. о. министра                                              И.В. Горбачев

 2

 Приложение № 1

к приказу Минздрава

Магаданской области

от 13.05.2020 г. № 130-гс

СОСТАВ

аттестационной комиссии министерства здравоохранения

и демографической политики Магаданской области

Чеканов

Сергей Архипович

министр здравоохранения и демографической

политики Магаданской области, председатель

Комиссии;

Горбачев

Иван Владимирович

заместитель министра здравоохранения и

демографической политики Магаданской

области, заместитель председателя Комиссии;

Семененко

Александра Алексеевна

консультант сектора медицинских кадров и

государственной службы управления кадрово-

правового и документационного обеспечения

министерства здравоохранения и

демографической политики Магаданской

области, секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Пацан

Олеся Викторовна

заместитель министра здравоохранения и

демографической политики Магаданской

области;

Ковалева

Руслана Анатольевна

руководитель финансово-экономического

управления;

Билык

Елена Викторовна

руководитель управления кадрово-правового

и документационного обеспечения;

Захаренко

Наталья Николаевна

заместитель министра здравоохранения и

демографической политики Магаданской

области по экономическим вопросам;

Вердиян

Марина Сергеевна

заместитель руководителя управления

государственной службы департамента

государственной службы, кадров и

профилактики коррупционных и иных

правонарушений аппарата губернатора и

Правительства Магаданской области

 3

Буняк Екатерина

Александровна

член Магаданского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Ассоциация юристов России»

Карпова Ирина

Александровна

секретарь Правления Магаданской областной

медицинской ассоциации

Монастырский

Владимир Матвеевич

руководитель Управления по Магаданской

области Хабаровскому региональному

отделению общероссийской общественной

организации «Центр противодействия

коррупции в органах государственной власти»

_______________________________

 4

 Приложение № 2

к приказу Минздрава

Магаданской области

от 13.05.2020 г. № 130-гс

СОСТАВ

конкурсной комиссии министерства здравоохранения

и демографической политики Магаданской области

Чеканов

Сергей Архипович

министр здравоохранения и демографической

политики Магаданской области,

председатель Комиссии;

Горбачев

Иван Владимирович

заместитель министра здравоохранения и

демографической политики Магаданской

области, заместитель председателя Комиссии;

Семененко

Александра Алексеевна

консультант сектора медицинских кадров и

государственной службы управления кадрово-

правового и документационного обеспечения

министерства здравоохранения и

демографической политики Магаданской

области, секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Пацан

Олеся Викторовна

заместитель министра здравоохранения и

демографической политики Магаданской

области;

Мыскова

Ирина Васильевна

начальник отдела лекарственного

обеспечения и фармацевтической

деятельности;

Билык

Елена Викторовна

руководитель управления кадрово-правового

и документационного обеспечения;

Захаренко

Наталья Николаевна

Ковалева

Руслана Анатольевна

Вердиян

Марина Сергеевна

заместитель министра здравоохранения и

демографической политики Магаданской

области по экономическим вопросам;

руководитель финансово-экономического

управления;

заместитель руководителя управления

государственной службы департамента

 5

государственной службы, кадров и

профилактики коррупционных и иных

правонарушений аппарата губернатора и

Правительства Магаданской области

Буняк Екатерина

Александровна

член Магаданского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Ассоциация юристов России»

Карпова Ирина

Александровна

секретарь Правления Магаданской областной

медицинской ассоциации

Монастырский

Владимир Матвеевич

Ивановский

Илья Константинович

руководитель Управления по Магаданской

области Хабаровскому региональному

отделению общероссийской общественной

организации «Центр противодействия

коррупции в органах государственной власти»

член общественного Совета при министерстве

здравоохранения и демографической

политики Магаданской области

_______________________________